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OTtyeT 06 ncnonHeHuu aoxonos GrogxkeTa (.0503127)

Oata hopmupoBaHus 01.04.2025

[aTta ytBepxxaeHus 31.03.2025

MonHoe HaMMeHOBaHUe yypexaeHus MYHUUNNANBHOE KASEHHOE OOLWKONIbHOE OEPA3OBATEJIbHOE yql?E)K,D,EHI/IE JOETCKWUI CALQ )
KOMBHWPOBAHHOIO BUOA Ne 10 "COJTHbIWKO" MOC. AHIXKMEBCKN MMHEPAITOBOACKOIO PAVVIOHA

Kop yupexpeHus 073D3012

WHH 2630030544

Knn 263001001

Mepwvoa dopmupoBaHus 2024

CchopmupoBaHO YypexaeHvem - MYHULUMANBHOE KASEHHOE JOLWKONbHOE OBPA3OBATENIbHOE YUPEXIOEHWE OETCKUM CAL

KOMBUHUPOBAHHOIO BUA Ne 10 "COMMHBILLKO" MOC. AHIP)KMEBCKMIN MVUHEPATOBOOCKOIO PAVIOHA
NHH 2630030544

KrMm 263001001
MopnucaHo undposoin

nOMaqMHCKaH noanuncoto: JlomaunHckana »KaHHa
bopucosHa
OTYET OB UCTIONHEHWM BIOMKETA rKaHHa bopuncoBHa P S0 o 1susis 0300

MABHOIO PACTTOPAOVNTENA, PACTTOPAOUTENA, MONMYYATENA
BIOIXETHLIX CPEACTB, IMABHOIO ADIMNHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA
NCTOYHNKOB ®PMHAHCUPOBAHUA OEPUNLIMTA BOIXETA, IMIABHOIO
AOMUHNCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA IOXOO0B BKOIXKETA

Ha 01 aHBapsa 2025 T.

Kogbl
®opma no OKY[ (0503127
OaTa |01.01.2025

MmaBHbLIN pacnopaauTenb, pacnopaauTenb, nony4vyaTtenb

GlogKeTHbIX  CpPeAcTB, [NaBHbIM  agMUHUCTPATOp,

agMUHUcTpaTop AoxonoB oronxerTa, rnaBubii - MYHULINMNANTbHOE KASEHHOE OOWKOJIbHOE OEPA3OBATEJIbHOE
agMUHUCTPATOp, agMUHUCTpaTop uctouHmkos YUPEXOEHWE OETCKUI CAL KOMBUHWPOBAHHOIMO B/OA Ne 10
¢uHaHcupoBaHua nedmuuTta GroaxeTa "CONHbILLKO" NOC. AHIKXNEBCKUIN MMHEPAIIOBOLCKOIO PAVIOHA no OKMoO (50227938

masa no BK (706
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HanmeHoBaHue 6roaxeTta 6GrooxkeT MuHepanoBoAcKoro MyHuLmMnansHoro okpyra CTaBpononbCcKoro Kkpas no OKTMO |07539000056
MepuoanyHocTs: rogoBsas
no OKEU | 383
EnvHuua nsmepenus: pyb
1. Joxoabl GrogxeTa
McnonHeHo
K Ko noxopa no [YTBepXAEHHbI H
HaumeHoBaHWe nokasaTens 08 | GomkeTHo | GlomkeTHble Hepes Hepes ENCTONHEHHbIE
CTpokM Knaccudmkaumm HasHaveHus dmHaHcoBble | BaHKOBCKME | HEKAcCOBble nToro HasHa4eHus
opraHbl cyeTa onepayuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxoabl GrogxeTa, BCEro 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yncne:
2. Pacxoabl 6rogxeTa
McnonHeHo HeuncnonHeHHble Ha3HavYeHus
K Kog pacxoga no YTBEepXAEHHbIE|  JIUMUTBI
HaumeHoBaHue nokasatens| oA BromKeTHOM GlomKeTHble | BHOMKETHBIX Hepes Hepes no numuTam
CTPOKMK knaccndmkaumm HasHaueHus |o6asaTenbcTs dmHaHcoBble | GaHKOBCKME | HeEKaCccoBble nTOoro no Ot EeTHbIX
opraHbl cueTa onepauuu @ccurHoBaHuaM[oba3aTenbLCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogpl 6togxerTa,
BCEro 200 X 29186 780,17 |29 186 780,17(27 312 894,17 0,00 0,00 27 312 894,17 0,00 1873 886,00
B TOM 4ymMcne:
Mpouas 3akynka 201 |70607010330120110244| 1 282 815,09 |1282815,09| 55078,00 0,00 0,00 55 078,00 0,00 1227 737,09
TOBapoB, paboT ycnyr anga
obecrneyeHus
rocynapCTBeHHX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXK/,
Mpoyas 3akynka 202 |70607010350220150244| 53730,42 5373042 51 606,30 0,00 0,00 51 606,30 0,00 212412
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecrneyeHus
rocyaapCTBEHHX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
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®oHp onnaTel Tpyaa
ydpexaeHum

203

70607010710111130111

6302 412,71

630241271

630241271

0,00

0,00

630241271

0,00

0,00

MHble BbInnaTbl
nepcoHany yupexxaeHui,
3a ucknoveHmem doHaa
onnaTbl Tpyaa

204

70607010710111130112

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B3Hockl no
obs3aTensHOMY
coumnanbHomy
CTpaxoBaHWIO Ha
BbINMaThbl NO onnarte
Tpyaa paboTHUKOB 1
WHble BbINNaThl
paboTHUKam
ydpexaeHum

205

70607010710111130119

1903 328,64

1903 328,64

1903 328,64

0,00

0,00

1903 328,64

0,00

0,00

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecneyeHus
rocynapcTBEHHX
(MyHMLMNANbHbBIX) HYK,

206

70607010710111130244

775484,94

775 484,94

693 850,06

0,00

0,00

693 850,06

0,00

81634,88

3a Kyrnka 3HepreTm4eckunx
pecypcos

207

70607010710111130247

2202391,90

2202391,90

1929 289,20

0,00

0,00

1929 289,20

0,00

273 102,70

[Mpouas 3akynka
ToBapoB, paboT ycnyr ans
obecneyeHus
rOCYLapCTBEHHX
(MyHMLMNANbHBIX) HYK A,

208

70607010710111130244

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO opraHusauunmn
M 3eMeribHOro Harnora

209

70607010710119020851

96 798,00

96 798,00

96 670,00

0,00

0,00

96 670,00

0,00

128,00

®oHp onnaTel Tpyaa
ydpexaeHum

210

70607010710177170111

8748 619,37

8748 619,37

8748 619,37

0,00

0,00

8748 619,37

0,00

0,00

B3Hockl no
obs3aTensHOMY
coumnanbHomy
CTpaxoBaHWIO Ha
BbINMaThbl NO onnarte
Tpyaa paboTHUKOB 1
WHble BbINNaThl
paboTHUKam
ydpexaeHum

211

70607010710177170119

2629 168,63

2629 168,63

2629 168,63

0,00

0,00

2629 168,63

0,00

0,00
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[Mpouas 3akynka
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecneyeHus
rocynapCTBeHHX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

214

70607010710320410244

35 895,00

35 895,00

32 395,00

0,00

0,00

32 395,00

0,00

3 500,00

[Mpoyas 3akynka
ToBapoB, paboT ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyqapCTBeHHX
(MyHMLMNAnbHbBIX) HYXKA,

215

70607010710320420244

302 807,50

302 807,50

302 807,50

0,00

0,00

302 807,50

0,00

0,00

[Mpoyas 3akynka
TOBapoOB, paboT ycnyr anga
obecneyeHus
rocyqapCTBeHHX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA

216

70607010710320440244

226 849,73

226 849,73

174 011,70

0,00

0,00

174 011,70

0,00

52 838,03

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecneyeHus
rocynapcTBEHHX
(MyHMLMNANbHbBIX) HYK,

217

70607010710520450244

3460 901,49

3460 901,49

3285 990,61

0,00

0,00

3285 990,61

0,00

174 910,88

[Mpouas 3akynka
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecneyeHus
rocynapCTBeHHX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

218

70607010710520470244

3 149,65

3 149,65

3 149,65

0,00

0,00

3 149,65

0,00

0,00

MHble BbinnaThl
nepcoHany ydpexaeHun,
3a UcknoYeHreM goHaa
onnartbl Tpyaa

219

70607011010176890112

442 581,51

442 581,51

442 581,51

0,00

0,00

442 581,51

0,00

0,00

MNocobus, komneHcauuu,
1 UHble colmanbHble
BbINNaThl rpaxaaHam,
Kpome NnyonuyHbIX
HOPMaTUBHbIX
obsaszaTtenbcTB

220

70607011010176890321

65 750,28

65 750,28

65 750,28

0,00

0,00

65 750,28

0,00

0,00

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, paboT ycnyr Ans
obecneyeHus
rocynapcTBEHHX
(MyHMLMNANbHBIX) HYK,

221

70607011400120780244

5 040,96

5 040,96

5040,96

0,00

0,00

5040,96

0,00

0,00
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Mpouas 3akynka 222 |70607011400120790244( 59 942,55 59 942,55 56 042,55 0,00 0,00 56 042,55 0,00 3900,00
ToBapoB, paboT ycnyr ans
obecneyeHus
rOCyLapCTBEHHX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka 223 |70610040710176140244( 8 790,40 8 790,40 7 887,64 0,00 0,00 7 887,64 0,00 902,76
ToBapoB, paboT ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyqapCTBeHHX
(MyHMLMNAnbHbBIX) HYXKA,

Mocobwus, komneHcaumu, | 224 |60607011010176140321| 580 321,40 580 321,40 | 527 213,86 0,00 0,00 527 213,86 0,00 53 107,54
Mepbl coumansHom
NoAAepXKu no
NyonuYHbIM
HOPMAaTUBHbIM
obs3aTenscTBam

PesynbTtat ncnonHeHus
6rooxeTa (oedmumnt/
npocmumnT) 450 X X X 27 312 894,17 0,00 0,00 -27 312 894,17 X X

3. AcTtouHmku chuHaHcmupoBaHusa geduumta 6roaxeTa

Kop nctouHumka WcnonHeHo
Koa (bVIHaHCVIpOBaHVIF!yTBepm'u'eHHbl HewncnonHeHHble
HaumeHoBaHWe nokasaTens 27| GromKkeTHblIe Hepes Hepes
CTPOKU| MO GroPKETHOM HasHaueHus | PMHaHcoBble | GaHKOBCKME | HeKaccoBble nToro HasHa4eHnn
knaccudmkaumum opraHbl cyeTa onepauunmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukmn omHaHcmpoBaHmua aedmumTa GiogxeTa - BCero 500 X 0,00 27 312 894,17 0,00 0,00 27 312 894,17 0,00
B TOM 4ucre:
WCTOYHMKM BHYTPEHHETO (oMHaAHCUMpoBaHUA bompkeTa 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
WCTOYHUKMW BHELUHEro domHaHcMpoBaHus bopkeTa 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
MameHeHne ocTaTkoB CpeacTB 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
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yBenMYeHne oCcTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00
YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPeACTB, BCErO 720 0,00 X 0,00 0,00 0,00
I3MeHeHMe ocTaTKOB MO pacyeTam 800 X 27 312 894,17 0,00 0,00 27 312 894,17
N3MeHeHue 0CTaTKOB N0 pacyeTam ¢ opraHamu,
OpraHM3ylLwMMn ucnonHeHue bogpxeTa 810 X 27 312 894,17 0,00 X 27 312 894,17
U3 HUX:
yBENNYEHNe CHeTOB pacyeToB (4ebeToBbIN OCTAaTOK cyeTa 811 X 0,00 0,00 X 0,00
121002000)
yMEHbLUEHNE CHETOB pacyeToB (KpeAUTOBbIN OCTATOK cHeTa 812 X 27 312 894,17 0,00 X 27 312 894,17
130405000)
Mi3ameHeHne ocTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X X 0,00 0,00 0,00
B TOM uuncne:
yBenMYeHne oCcTaTkoB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X 0,00 0,00 0,00
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X 0,00 0,00 0,00

PykoBogutenb

PykoBogunTtens ¢oMHaHCOBO-9KOHOMUYECKOW
cnyx6bl

[aTta cornacoBaHusi 31.03.2025
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JlomaumHckas XX.b.

maBHbIN OyxranTep

Papyenko HO.A.
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