Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127)

Дата формирования 01.04.2025

Дата утверждения 31.03.2025

Полное наименование учреждения МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10 "СОЛНЫШКО" ПОС. АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

Код учреждения 073D3012

NHH 2630030544

КПП 263001001

Период формирования 2024

Сформировано Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10 "СОЛНЫШКО" ПОС. АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ИНН 2630030544 КПП 263001001

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ
БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА
ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО
АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 01 января 2025 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ администратор, администратор источников УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10 финансирования дефицита бюджета "СОЛНЫШКО" ПОС. АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

 КОДЫ

 0503127

 Дата

 01.01.2025

 по ОКПО
 50227938

 Глава по БК
 706

Просмотр печатной формы

Наименование бюджета бюджет Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

по ОКТМО	07539000056

Периодичность: годовая

по ОКЕИ 383

Единица измерения: руб

1. Доходы бюджета

		Vол поуола по	VTRODYCTOLLULO					
Наименование показателя		Код дохода по бюджетной классификации	бюджетные	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета, всего	010	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:								

2. Расходы бюджета

	Кол расуола по		VTDODYKTOLILL	Пиминт		Испо	пнено		Неисполненны	е назначения
Наименование показателя код бюд	бюджетной	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета, всего	200	X	29 186 780,17	29 186 780,17	27 312 894,17	0,00	0,00	27 312 894,17	0,00	1 873 886,00
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	201	70607010330120110244	1 282 815,09	1 282 815,09	55 078,00	0,00	0,00	55 078,00	0,00	1 227 737,09
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	202	70607010350220150244	53 730,42	53 730,42	51 606,30	0,00	0,00	51 606,30	0,00	2 124,12

Фонд оплаты труда учреждений	203	70607010710111130111	6 302 412,71	6 302 412,71	6 302 412,71	0,00	0,00	6 302 412,71	0,00	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	204	70607010710111130112	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	205	70607010710111130119	1 903 328,64	1 903 328,64	1 903 328,64	0,00	0,00	1 903 328,64	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	206	70607010710111130244	775 484,94	775 484,94	693 850,06	0,00	0,00	693 850,06	0,00	81 634,88
Закупка энергетических ресурсов	207	70607010710111130247	2 202 391,90	2 202 391,90	1 929 289,20	0,00	0,00	1 929 289,20	0,00	273 102,70
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	208	70607010710111130244	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	209	70607010710119020851	96 798,00	96 798,00	96 670,00	0,00	0,00	96 670,00	0,00	128,00
Фонд оплаты труда учреждений	210	70607010710177170111	8 748 619,37	8 748 619,37	8 748 619,37	0,00	0,00	8 748 619,37	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	70607010710177170119	2 629 168,63	2 629 168,63	2 629 168,63	0,00	0,00	2 629 168,63	0,00	0,00

·				r	ocworp negarno	7 - 1				
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	214	70607010710320410244	35 895,00	35 895,00	32 395,00	0,00	0,00	32 395,00	0,00	3 500,00
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	215	70607010710320420244	302 807,50	302 807,50	302 807,50	0,00	0,00	302 807,50	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	216	70607010710320440244	226 849,73	226 849,73	174 011,70	0,00	0,00	174 011,70	0,00	52 838,03
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	217	70607010710520450244	3 460 901,49	3 460 901,49	3 285 990,61	0,00	0,00	3 285 990,61	0,00	174 910,88
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	218	70607010710520470244	3 149,65	3 149,65	3 149,65	0,00	0,00	3 149,65	0,00	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	219	70607011010176890112	442 581,51	442 581,51	442 581,51	0,00	0,00	442 581,51	0,00	0,00
Пособия, компенсации, и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	220	70607011010176890321	65 750,28	65 750,28	65 750,28	0,00	0,00	65 750,28	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	221	70607011400120780244	5 040,96	5 040,96	5 040,96	0,00	0,00	5 040,96	0,00	0,00

Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения	222	70607011400120790244	59 942,55	59 942,55	56 042,55	0,00	0,00	56 042,55	0,00	3 900,00
государственнх (муниципальных) нужд										
Прочая закупка товаров, работ услуг для обеспечения государственнх (муниципальных) нужд	223	70610040710176140244	8 790,40	8 790,40	7 887,64	0,00	0,00	7 887,64	0,00	902,76
Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам	224	60607011010176140321	580 321,40	580 321,40	527 213,86	0,00	0,00	527 213,86	0,00	53 107,54
Результат исполнения бюджета (дефицит/ профицит)	450	Х	Х	Х	-27 312 894,17	0,00	0,00	-27 312 894,17	Х	Х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя		Код источника финансирования по бюджетной классификации	VTDODYKTOLILLI					
			Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X	0,00	27 312 894,17	0,00	0,00	27 312 894,17	0,00
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:								
Изменение остатков средств	700		0,00	Х	0,00	0,00	0,00	0,00

увеличение остатков средств, всего	710		0,00	X	0,00	0,00	0,00	Х
уменьшение остатков средств, всего	720		0,00	Х	0,00	0,00	0,00	Х
Изменение остатков по расчетам	800	Х	Х	27 312 894,17	0,00	0,00	27 312 894,17	Х
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета	810	X	Х	27 312 894,17	0,00	Х	27 312 894,17	X
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	Х	Х	0,00	0,00	Х	0,00	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	Х	Х	27 312 894,17	0,00	Х	27 312 894,17	×
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	Х	Х	0,00	0,00	0,00	Х
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	Х	Х	Х	0,00	0,00	0,00	Х
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	Х	Х	Х	0,00	0,00	0,00	Х

Руководитель Ломачинская Ж.Б. Главный бухгалтер Радченко Ю.А.

Руководитель финансово-экономической службы

Дата согласования 31.03.2025

> Закрыть Печать